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Cet amendement no.4 est soulevé afin de répondre au questions de l’industrie

Question 1 :
Conformément à la section 4.1.2.3 B, Méthode d’évaluation- 2) 2. Le pointage pour 
chaque classe (5) de papier sera additionné pour déterminer le pointage total.

Pouvons-nous supposer que cette ligne devrait "lire chacun des 4 niveaux se résumer"?

Réponse 1 :
Cette question a été abordée dans l'amendement 1, article 3.

Question 2 :
Conformément à l’annexe A Section 3 Livraison

Pouvons-nous bien supposer que les options de livraison s'appliquent uniquement à 
une commande et non à chaque élément de campagne dans une commande? Avoir 
une option de livraison différente par élément de campagne serait très difficile pour 
notre personnel de livraison de voir sur une facture. Dans ce cas, nous suggérons que 
les utilisateurs finaux de créer des commandes séparées pour les articles qui 
nécessitent une option de livraison différents.

Réponse 2 :
Oui, les utilisateurs finaux doivent créer une commande distincte pour différentes 
options de livraison.

Question 3 :
Le Canada accordera-t-il un prolongement d'une semaine à la date de clôture ?

Réponse 3 :

À moins qu'il n'y ait un changement substantiel aux exigences techniques ou à la 
stratégie d'évaluation, aucune extension ne sera accordée.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS.


